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Zawody o Puchar Burmistrza

Jak co roku tradycyjnie zawody
wędkarskie "O Puchar Burmistrza
Miasta i Gminy Osieczna" rozgry-
wane w Osiecznej na Jeziorze Ło-
niewskim otwierały cykl imprez
organizowanych z okazji Dni
Osiecznej. Były to już XXIX Dni
Osiecznej. W zawodach udział
wzięło wielu wędkarzy reprezentu-
jących koła i kluby wędkarskie z
całej wielkopolski. Większość za-
wodników zaczęło łowienie ryb me-
todą na tzw. bata, nastawiając się
na szybkie łowienie drobnej ryby.
Inni natomiast wędkami odległo-
ściowymi szukali dużych ryb w
większej odległości od brzegu. Jak
pokazała końcowa klasyfikacja
obie metody się sprawdziły i po-
zwoliły zawodnikom zająć czołowe
miejsca. W trakcie zawodów ło-
wiono drobną rybę: leszczyki, pło-
cie, krąpie, ukleje. Z większych ryb
złowiono piękną wzdręgę oraz kilka
średnich leszczy. Wszyscy zawod-
nicy biorący udział w zawodach zło-

wili ryby, wielu osiągnęło wynik po-
wyżej 5000 gram ryb. Świadczy to
o dużych umiejętnościach łowią-
cych wędkarzy, a także o zasobno-
ści w ryby Jeziora Łoniewskiego.
Po czterogodzinnej turze ustaliły
się poniżej podane wyniki:

I miejsce - Bartosz Starosta
Klub Wędkarski Hydromak Po-
niec - 9330 gram ryb

II miejsce - Marcin Ziętek Koło
PZW Zakłady Karne Rawicz -
9140 gram ryb

III miejsce - Tomasz Franek
Koło PZW Osieczna - 7400 gram
ryb

Puchary ufundował i osobiście
wręczył zwycięzcom zawodów Bur-
mistrz Miasta i Gminy Osieczna
Stanisław Glapiak. Zarząd Koła
Osieczna składa Burmistrzowi ser-
deczne podziękowania za ufundo-
wane puchary i nagrody oraz za
zaszczycenie swoją obecnością.

Sędzią głównym zawodów był
Dariusz Kostka, sędzią pomocni-

czym Artur Wojdowski, sekreta-
rzem zawodów Bogdan Szmania.
Prezes Koła PZW Osieczna Mie-
czysław Ratajczak składa ser-
deczne podziękowania wszystkim,

którzy poświęcili swój wolny czas i
wzięli udział w pracach pielęgna-
cyjnych przygotowując teren oraz
stanowiska wędkarskie do zawo-
dów.

Zawody spławikowe

wało, że ryby żerowały bardzo
ostrożnie. Zawodnicy jednak byli
przygotowani na taką ewentual-
ność i każdy z nich złowił sporo
ryb. 

Wyniki przedstawiają się nastę-
pująco:

1. Jacek Tórz - 7780 pkt.
2. Tomasz Franek - 5400 pkt.
3. Ireneusz Awgul - 5370 kpt.

Podczas wakacyjnej przerwy w
ligowych rozgrywkach Osiecki
Klub Wędkarstwa Spławikowego
Sensas Team rozegrał swoje
pierwsze mistrzostwa w kategorii
spławikowej. Areną tych zmagań
był zbiornik Balaton w Miejskiej
Górce. Pogoda i ryby dopisały.
Przez całe zawody tafla zbiornika
przypominała lustro, co powodo-

Puchary i nagrody wręczał
wiceprezes klubu Marcin Gabiś.

Do siatek zawodników trafiały
głównie płotki i krąpie oraz poje-
dyncze duże leszcze. Przyłowem
były okonie, jazgarze i karasie.
Najlepszą metodą okazała się
tyczka o długości 11,5 - 13 m, która
przy bardzo ostrożnie żerujących
rybach pozwalała na skuteczne
odławianie. Po zakończonych za-

wodach była chwila relaksu przy
wspólnym grillu. 

Pomocy technicznej w przygo-
towaniu i sędziowaniu zawodów
udzielili: Dariusz Kostka, Tomasz
Franek i Roman Klefas.

Osobne podziękowania należą
się również stowarzyszeniu
"Okoń", które udostępniło znako-
micie przygotowany zbiornik do
przeprowadzenia zawodów.


